
ZARZĄDZENIE Nr 0151/60/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 13 sierpnia 2007 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1. Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  148.959,00  zł 
tj. do wysokości: 19.435.278,93 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 78.409,00
rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 78.409,00

§ 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

o kwotę 78.409,00

dział 600 Transport i łączność o kwotę 55.000,00
rozdz. 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 55.000,00

§ 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego- dotacje celowe

o kwotę 55.000,00

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 7.050,00
rozdz. 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
o kwotę 7.050,00

§ 2440 Dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych- dotacje celowe

o kwotę 7.050,00

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  kwotę 8.500,00
rozdz. 92195 Pozostała działalność o kwotę 8.500,00

§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

o kwotę 8.500,00

2. Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  948.959,00  zł, 
tj. do wysokości: 21.974.663,93 zł, z tego:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 68.529,00
rozdz. 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 55.000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 55.000,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 13.529,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.529,00

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 30.000,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 10.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00
rozdz. 75095 Pozostała działalność o kwotę 20.000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 6.545,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 6.545,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.574,00



§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.679,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 132,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O kwotę 160,00

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 7.050,00
rozdz. 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
o kwotę 7.050,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 7.050,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 800.000,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 800.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 800.000,00
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  kwotę 36.835,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 28.335,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 26.370,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.720,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 245,00

rozdz. 92195 Pozostała działalność o kwotę 8.500,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.500,00

3. Zwiększyć  plan  przychodu budżetu  gminy  na  2007  r.  z  tytułu  zaciągniętych  pożyczek  i  kredytów 
na rynku krajowym (pożyczka w WFOŚiGW w Katowicach) - § 952 - o kwotę 800.000,00 zł, w wyniku 
czego łączny plan przychodu budżetu na 2007 r.  wynosi  2.699.385,00 zł  (w tym: § 957 -  nadwyżki 
z lat ubiegłych – 1.899.385,00 zł oraz pożyczka – 800.000,00 zł). 

4. Dokonać przeniesienia  planu  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie 
924.706,00 zł, z tego:

● zmniejszając:
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 10.000,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 10.000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 906.206,00
rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 906.206,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 906.206,00
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 8.500,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 8.500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.500,00

● zwiększając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 906.206,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 906.206,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 906.206,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 8.500,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 8.500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.500,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 10.000,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 10.000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Do planu budżetu gminy wprowadzono:
− pozostałą  część  środków  otrzymanych  z  rozliczenia  ubiegłorocznej  inwestycji  „Budowa  sieci 

wodociągowej tranzytowej Roszków – Rudyszwałd” - 78.409 zł (dział 010),
− 55.000,00  zł  dotacji  z  Województwa Śląskiego  na  zadanie  pn.  „Aktualizacja  dokumentacji  i budowa 

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 936 w Krzyżanowicach”,
− w  dziale  854  –  Edukacyjna  opieka  wychowawcza  –  kwotę  7.050  zł  stanowiąca  kolejną  część 

dofinansowania z WFOŚiGW do „zielonych szkół”,
− środki  z  Powiatu  Raciborskiego  na  dofinansowanie  organizacji  tegorocznych  Dożynek  Powiatowych 

w kwocie 8.500 zł,
− środki  na zakup materiałów do bieżących remontów dróg i  chodników (10.000 zł)  oraz na pokrycie 

kosztów usług świadczonych przez GZGK (3.529 zł),
− 10.000 zł na wykonanie tablic promujących z mapą gminy dla każdego sołectwa,
− plan wydatków w wysokości 20.000 zł - na zorganizowanie Gali Przedsiębiorców,
− kwotę 6.545 zł jako zabezpieczenie środków na wynagrodzenia i pochodne w OPS,
− kwotę 28.335 zł na zabezpieczenie podwyżek dla pracowników Centrum Kultury oraz świetlic (pismo 

nr GZO 151/2007 z dnia 14 czerwca br.),
− przychody z tytułu pożyczki, którą planuje się zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Katowicach i jednocześnie wydatki związane z realizacją Gminnego Programu 
Ograniczenia Niskiej Emisji (800.000 zł – planowana transza pożyczki w 2007 r.).

Przeniesiono plany wydatków pomiędzy działami:
– 010 i 900 – z przeznaczeniem na pokrycie wydatków na remonty obiektów komunalnych (10.000 zł),
– 900 i 600 – w związku z ujęciem łącznych kosztów modernizacji ul. Słonecznej w Rudyszwałdzie (wraz 

z częścią kanalizacyjną) w dziale 600 – Transport i łączność,
– 921 i 750 – z przeznaczeniem na pokrycie kosztów druku Krzyżanowickich Gminnych Wieści (w ramach 

promocji Gminy) – 8.500 zł.

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w budżecie uchwałą 
Rady Gminy Krzyżanowice nr X/53/07 z dnia 13 sierpnia 2007 r.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	U Z A S A D N I E N I E

